PIANO TARIFFARIO

Prima Visita

Ablazione Tartaro

Estrazione Semplice

Estrazione Complessa

Estrazione dente del
giudizio

Otturazione in composito

Devitalizzazione dente
Molare

Devitalizzazione dente
Premolare - Canino -
Incisivo

Corona Metallo - Ceramica

Protesi totale resina

Impianto osteointegrato

Corona dentale su
Impianto osteointegrato

Sbiancamento in studio e
domiciliare

TARIFFARIO
STUDIO 2015

Gratuita

50

70

120

180

90

250

120

500

800

1050

550

200

PER INFO :

Fisso 0733/35928
Mobile 328/7532766

Via Roma, 151 - 62100 Macerata

TARIFFARIO
DIPENDENTI UNIMC

Gratuita

40

50

100

150

70

220

100

450

720

1000

500

160


palmieri
Casella di testo

palmieri
Casella di testo
Via Roma, 151  -  62100  Macerata


