

PIANO TARIFFARIO		TARIFFARIO STUDIO 2015		TARIFFARIO DIPENDENTI UNIMC	
Prima Visita		Gratuita		Gratuita	
Ablazione Tartaro		50		40	
Estrazione Semplice		70		50	
Estrazione Complessa		120		100	
Estrazione dente del giudizio		180		150	
Otturazione in composito		90		70	
Devitalizzazione dente Molare		250		220	
Devitalizzazione dente Premolare - Canino - Incisivo		120		100	
Corona Metallo - Ceramica		500		450	
Protesi totale resina		800		720	
Impianto osteointegrato		1050		1000	
Corona dentale su Impianto osteointegrato		550		500	
Sbiancamento in studio e domiciliare		200		160	

PER INFO :

Fisso 0733/35928
Mobile 328/7532766

Via Roma, 151 - 62100 Macerata